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Nivo na:  Stavka

BILANS NA PRIHODI

395.275.554 329.709.85102.503.346157.476.50511.330.000158.400.000

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Prihodi od
samofinan.
aktivnosti

Prihodi od
dotacii

Prihodi od
donacii

Prihodi od
krediti

Vkupni prihodi

71  DANO^NI PRIHODI 49.408.000 0 0 0 036.804.735 49.408.000

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 03.290.000 0 0 03.300.000 3.290.000

713 Danoci na imot 010.760.000 0 0 09.570.000 10.760.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 035.228.000 0 0 023.758.000 35.228.000

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 0130.000 0 0 0176.735 130.000

72  NEDANO^NI PRIHODI 6.350.000 11.330.000 0 0 026.830.000 17.680.000

722 Globi, sudski i administrativni taksi 01.050.000 0 0 0600.000 1.050.000

723 Taksi i nadomestoci 0700.000 11.220.000 0 011.520.000 11.920.000

725 Drugi nedano~ni prihodi 04.600.000 110.000 0 014.710.000 4.710.000

73  KAPITALNI PRIHODI 44.806.387 0 0 0 064.612.581 44.806.387

731 Proda`ba na kapitalni sredstva 06.203.387 0 0 012.000.000 6.203.387

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 038.603.000 0 0 052.612.581 38.603.000

74  TRANSFERI I DONACII 57.835.613 0 157.476.505 2.503.346 0267.028.238 217.815.464

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 057.835.613 0 157.476.505 0261.754.118 215.312.118

742 Donacii od stranstvo 00 0 0 730.0003.470.000 730.000

744 Tekovni donacii 00 0 0 1.773.3461.804.120 1.773.346

1



BILANS NA RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

329.709.851157.476.505 02.503.346158.400.000395.275.554 11.330.000

32.141.00040 PLATI I NADOMESTOCI 160.903.400 0 136.507.985 0 0 168.648.985

401 Osnovni plati 113.090.720 20.358.000 0 99.363.780 0 0 119.721.780

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 44.160.680 8.883.000 0 37.144.205 0 0 46.027.205

404 Nadomestoci 3.652.000 2.900.000 0 0 0 0 2.900.000

100.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.000 0 0 0 0 100.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

42.444.00042 STOKI I USLUGI 91.556.376 10.700.000 19.563.520 2.503.346 0 75.210.866

420 Patni i dnevni rashodi 1.237.300 160.000 130.000 40.000 843.956 0 1.173.956

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 23.654.812 15.892.000 1.910.000 10.534.520 487.770 0 28.824.290

423 Materijali i siten inventar 13.133.325 3.153.000 4.130.000 2.745.000 72.820 0 10.100.820

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 29.114.674 9.688.000 900.000 835.000 0 0 11.423.000

425 Dogovorni uslugi 17.323.465 8.000.000 2.830.000 4.929.000 1.098.800 0 16.857.800

426 Drugi tekovni rashodi 5.922.800 4.851.000 800.000 480.000 0 0 6.131.000

427 Privremeni vrabotuvawa 1.170.000 700.000 0 0 0 0 700.000

60.00045 KAMATNI PLA]AWA 120.000 0 0 0 0 60.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 120.000 60.000 0 0 0 0 60.000

9.739.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 10.777.330 45.000 807.000 0 0 10.591.000

463 Transferi do nevladini organizacii 683.000 1.494.000 0 0 0 0 1.494.000

464 Razni transferi 10.094.330 8.245.000 45.000 807.000 0 0 9.097.000

600.00047 SOCIJALNI BENEFICII 600.000 0 0 0 0 600.000

471 Socijalni nadomestoci 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000

67.819.00048 KAPITALNI RASHODI 124.583.550 585.000 598.000 0 0 69.002.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 5.420.000 1.850.000 325.000 348.000 0 0 2.523.000

481 Grade`ni objekti 24.470.000 16.630.000 60.000 0 0 0 16.690.000

482 Drugi grade`ni objekti 86.693.550 41.939.000 0 0 0 0 41.939.000

483 Kupuvawe na mebel 1.250.000 0 150.000 250.000 0 0 400.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 750.000 200.000 50.000 0 0 0 250.000

486 Kupuvawe na vozila 6.000.000 7.200.000 0 0 0 0 7.200.000

1



5.497.00049 OTPLATA NA GLAVNICA 6.634.898 0 0 0 0 5.497.000

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 2.830.000 2.830.000 0 0 0 0 2.830.000

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 3.804.898 0 0 0 0 0 0

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0 2.667.000 0 0 0 0 2.667.000

2



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

329.709.85102.503.346157.476.505395.275.554 158.400.000 11.330.000

0A0 SOVET NA OP{TINA 3.100.000 3.200.000 0 0 0 3.200.000

A00 SOVET NA OP{TINA 3.100.000 3.200.000 0 0 0 0 3.200.000

PLATI I NADOMESTOCI 3.000.00040 3.200.000 0 0 0 0 3.200.000

401 Osnovni plati 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000

404 Nadomestoci 2.700.000 2.900.000 0 0 0 0 2.900.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.00041 0 0 0 0 0 0

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

A00 SOVET NA OP{TINA 3.100.000 3.200.000 0 0 0 0 3.200.000

40 03.000.000 3.200.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 3.200.000

401 300.000 300.000 0 0 0 0Osnovni plati 300.000

404 2.700.000 2.900.000 0 0 0 0Nadomestoci 2.900.000

41 0100.000 0 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0

413 100.000 0 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0

1



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

329.709.85102.503.346157.476.505395.275.554 158.400.000 11.330.000

0A1 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 234.330 3.685.000 0 0 0 3.685.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 234.330 3.685.000 0 0 0 0 3.685.000

SUBVENCII I TRANSFERI 234.33046 3.685.000 0 0 0 0 3.685.000

464 Razni transferi 234.330 3.685.000 0 0 0 0 3.685.000

PRIHODI :

RASHODI :

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 234.330 3.685.000 0 0 0 0 3.685.000

46 0234.330 3.685.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 3.685.000

464 234.330 3.685.000 0 0 0 0Razni transferi 3.685.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

329.709.85102.503.346157.476.505395.275.554 158.400.000 11.330.000

0D0 GRADONA^ALNIK 1.477.000 1.743.000 0 0 0 1.743.000

D00 GRADONA^ALNIK 1.477.000 1.743.000 0 0 0 0 1.743.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.227.00040 1.213.000 0 0 0 0 1.213.000

401 Osnovni plati 880.000 880.000 0 0 0 0 880.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 333.000 333.000 0 0 0 0 333.000

404 Nadomestoci 14.000 0 0 0 0 0 0

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 041 100.000 0 0 0 0 100.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 100.000 0 0 0 0 100.000

STOKI I USLUGI 250.00042 250.000 0 0 0 0 250.000

420 Patni i dnevni rashodi 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

423 Materijali i siten inventar 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

SUBVENCII I TRANSFERI 046 180.000 0 0 0 0 180.000

464 Razni transferi 0 180.000 0 0 0 0 180.000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 1.477.000 1.743.000 0 0 0 0 1.743.000

40 01.227.000 1.213.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.213.000

401 880.000 880.000 0 0 0 0Osnovni plati 880.000

402 333.000 333.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 333.000

404 14.000 0 0 0 0 0Nadomestoci 0

41 00 100.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.000

413 0 100.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000

42 0250.000 250.000 0 0 0STOKI I USLUGI 250.000

420 100.000 100.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 100.000

423 50.000 50.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 50.000

426 100.000 100.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 100.000

46 00 180.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 180.000

464 0 180.000 0 0 0 0Razni transferi 180.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

329.709.85102.503.346157.476.505395.275.554 158.400.000 11.330.000

0E0 OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 43.103.000 44.467.000 0 0 0 44.467.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 43.103.000 44.467.000 0 0 0 0 44.467.000

PLATI I NADOMESTOCI 24.472.00040 25.998.000 0 0 0 0 25.998.000

401 Osnovni plati 17.030.000 18.028.000 0 0 0 0 18.028.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 6.700.000 7.970.000 0 0 0 0 7.970.000

404 Nadomestoci 742.000 0 0 0 0 0 0

STOKI I USLUGI 11.876.10242 12.912.000 0 0 0 0 12.912.000

420 Patni i dnevni rashodi 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.454.102 6.270.000 0 0 0 0 6.270.000

423 Materijali i siten inventar 1.360.000 1.210.000 0 0 0 0 1.210.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

425 Dogovorni uslugi 2.850.000 2.390.000 0 0 0 0 2.390.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.482.000 1.782.000 0 0 0 0 1.782.000

427 Privremeni vrabotuvawa 1.170.000 700.000 0 0 0 0 700.000

KAMATNI PLA]AWA 120.00045 60.000 0 0 0 0 60.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 120.000 60.000 0 0 0 0 60.000

OTPLATA NA GLAVNICA 6.634.89849 5.497.000 0 0 0 0 5.497.000

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 2.830.000 2.830.000 0 0 0 0 2.830.000

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 3.804.898 0 0 0 0 0 0

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0 2.667.000 0 0 0 0 2.667.000

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

329.709.85102.503.346157.476.505395.275.554 158.400.000 11.330.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 43.103.000 44.467.000 0 0 0 0 44.467.000

40 024.472.000 25.998.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 25.998.000

401 17.030.000 18.028.000 0 0 0 0Osnovni plati 18.028.000

402 6.700.000 7.970.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 7.970.000

404 742.000 0 0 0 0 0Nadomestoci 0

42 011.876.102 12.912.000 0 0 0STOKI I USLUGI 12.912.000

420 60.000 60.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 60.000

421 4.454.102 6.270.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.270.000

423 1.360.000 1.210.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 1.210.000

424 500.000 500.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000

425 2.850.000 2.390.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 2.390.000

426 1.482.000 1.782.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 1.782.000

427 1.170.000 700.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 700.000

45 0120.000 60.000 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 60.000

452 120.000 60.000 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 60.000

49 06.634.898 5.497.000 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 5.497.000

491 2.830.000 2.830.000 0 0 0 0Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 2.830.000

492 3.804.898 0 0 0 0 0Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0

493 0 2.667.000 0 0 0 0Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 2.667.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

329.709.85102.503.346157.476.505395.275.554 158.400.000 11.330.000

0EA KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATA 31.690.000 24.230.000 0 0 0 24.230.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 31.690.000 24.230.000 0 0 0 0 24.230.000

KAPITALNI RASHODI 31.690.00048 24.230.000 0 0 0 0 24.230.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 300.000 50.000 0 0 0 0 50.000

481 Grade`ni objekti 24.390.000 16.630.000 0 0 0 0 16.630.000

482 Drugi grade`ni objekti 300.000 150.000 0 0 0 0 150.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 700.000 200.000 0 0 0 0 200.000

486 Kupuvawe na vozila 6.000.000 7.200.000 0 0 0 0 7.200.000

PRIHODI :

RASHODI :

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 31.690.000 24.230.000 0 0 0 0 24.230.000

48 031.690.000 24.230.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 24.230.000

480 300.000 50.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 50.000

481 24.390.000 16.630.000 0 0 0 0Grade`ni objekti 16.630.000

482 300.000 150.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 150.000

485 700.000 200.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 200.000

486 6.000.000 7.200.000 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 7.200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

329.709.85102.503.346157.476.505395.275.554 158.400.000 11.330.000

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.000.000 1.500.000 0 0 0 1.500.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.000.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

STOKI I USLUGI 1.000.00042 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

425 Dogovorni uslugi 1.000.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.000.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

42 01.000.000 1.500.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.500.000

425 1.000.000 1.500.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

329.709.85102.503.346157.476.505395.275.554 158.400.000 11.330.000

0G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 3.426.000 770.000 0 0 0 770.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 3.426.000 770.000 0 0 0 0 770.000

STOKI I USLUGI 1.366.00042 350.000 0 0 0 0 350.000

425 Dogovorni uslugi 1.120.000 260.000 0 0 0 0 260.000

426 Drugi tekovni rashodi 246.000 90.000 0 0 0 0 90.000

SUBVENCII I TRANSFERI 2.060.00046 420.000 0 0 0 0 420.000

463 Transferi do nevladini organizacii 60.000 120.000 0 0 0 0 120.000

464 Razni transferi 2.000.000 300.000 0 0 0 0 300.000

PRIHODI :

RASHODI :

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 3.426.000 770.000 0 0 0 0 770.000

42 01.366.000 350.000 0 0 0STOKI I USLUGI 350.000

425 1.120.000 260.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 260.000

426 246.000 90.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 90.000

46 02.060.000 420.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 420.000

463 60.000 120.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 120.000

464 2.000.000 300.000 0 0 0 0Razni transferi 300.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

329.709.85102.503.346157.476.505395.275.554 158.400.000 11.330.000

0GD PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 200.000 300.000 0 0 0 300.000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 200.000 300.000 0 0 0 0 300.000

STOKI I USLUGI 165.00042 300.000 0 0 0 0 300.000

425 Dogovorni uslugi 135.000 255.000 0 0 0 0 255.000

426 Drugi tekovni rashodi 30.000 45.000 0 0 0 0 45.000

KAPITALNI RASHODI 35.00048 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 35.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 200.000 300.000 0 0 0 0 300.000

42 0165.000 300.000 0 0 0STOKI I USLUGI 300.000

425 135.000 255.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 255.000

426 30.000 45.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 45.000

48 035.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0

482 35.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

329.709.85102.503.346157.476.505395.275.554 158.400.000 11.330.000

0J0 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 300.000 400.000 0 0 0 400.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 300.000 400.000 0 0 0 0 400.000

STOKI I USLUGI 300.00042 400.000 0 0 0 0 400.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 400.000 0 0 0 0 400.000

PRIHODI :

RASHODI :

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 300.000 400.000 0 0 0 0 400.000

42 0300.000 400.000 0 0 0STOKI I USLUGI 400.000

424 300.000 400.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

329.709.85102.503.346157.476.505395.275.554 158.400.000 11.330.000

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 7.000.000 10.000.000 0 0 0 10.000.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 7.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

STOKI I USLUGI 7.000.00042 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.200.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000

423 Materijali i siten inventar 1.800.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 7.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

42 07.000.000 10.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 10.000.000

421 5.200.000 9.000.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 9.000.000

423 1.800.000 1.000.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 1.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

329.709.85102.503.346157.476.505395.275.554 158.400.000 11.330.000

0J4 JAVNA ^ISTOTA 2.180.000 2.180.000 0 0 0 2.180.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 2.180.000 2.180.000 0 0 0 0 2.180.000

STOKI I USLUGI 2.180.00042 2.180.000 0 0 0 0 2.180.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.180.000 2.180.000 0 0 0 0 2.180.000

PRIHODI :

RASHODI :

J40 JAVNA ^ISTOTA 2.180.000 2.180.000 0 0 0 0 2.180.000

42 02.180.000 2.180.000 0 0 0STOKI I USLUGI 2.180.000

424 2.180.000 2.180.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 2.180.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

329.709.85102.503.346157.476.505395.275.554 158.400.000 11.330.000

0J6 ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT2.800.000 3.000.000 0 0 0 3.000.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT2.800.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

STOKI I USLUGI 2.800.00042 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.800.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT2.800.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

42 02.800.000 3.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 3.000.000

424 2.800.000 3.000.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 3.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

329.709.85102.503.346157.476.505395.275.554 158.400.000 11.330.000

0J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 2.000.000 2.308.000 0 0 0 2.308.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 2.000.000 2.308.000 0 0 0 0 2.308.000

STOKI I USLUGI 2.000.00042 2.308.000 0 0 0 0 2.308.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.000.000 2.308.000 0 0 0 0 2.308.000

PRIHODI :

RASHODI :

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 2.000.000 2.308.000 0 0 0 0 2.308.000

42 02.000.000 2.308.000 0 0 0STOKI I USLUGI 2.308.000

424 2.000.000 2.308.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 2.308.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

329.709.85102.503.346157.476.505395.275.554 158.400.000 11.330.000

0J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 700.000 700.000 0 0 0 700.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 700.000 700.000 0 0 0 0 700.000

STOKI I USLUGI 700.00042 700.000 0 0 0 0 700.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 700.000 700.000 0 0 0 0 700.000

PRIHODI :

RASHODI :

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 700.000 700.000 0 0 0 0 700.000

42 0700.000 700.000 0 0 0STOKI I USLUGI 700.000

424 700.000 700.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 700.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

329.709.85102.503.346157.476.505395.275.554 158.400.000 11.330.000

0JA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 8.805.000 3.415.000 0 0 0 3.415.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 8.805.000 3.415.000 0 0 0 0 3.415.000

KAPITALNI RASHODI 8.805.00048 3.415.000 0 0 0 0 3.415.000

482 Drugi grade`ni objekti 8.805.000 3.415.000 0 0 0 0 3.415.000

PRIHODI :

RASHODI :

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 8.805.000 3.415.000 0 0 0 0 3.415.000

48 08.805.000 3.415.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3.415.000

482 8.805.000 3.415.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 3.415.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

329.709.85102.503.346157.476.505395.275.554 158.400.000 11.330.000

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI 40.172.550 20.308.000 0 0 0 20.308.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 40.172.550 20.308.000 0 0 0 0 20.308.000

KAPITALNI RASHODI 40.172.55048 20.308.000 0 0 0 0 20.308.000

482 Drugi grade`ni objekti 40.172.550 20.308.000 0 0 0 0 20.308.000

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 40.172.550 20.308.000 0 0 0 0 20.308.000

48 040.172.550 20.308.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 20.308.000

482 40.172.550 20.308.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 20.308.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

329.709.85102.503.346157.476.505395.275.554 158.400.000 11.330.000

0JF IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 1.250.000 1.600.000 0 0 0 1.600.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 1.250.000 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000

KAPITALNI RASHODI 1.250.00048 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.250.000 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000

PRIHODI :

RASHODI :

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 1.250.000 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000

48 01.250.000 1.600.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.600.000

480 1.250.000 1.600.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.600.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

329.709.85102.503.346157.476.505395.275.554 158.400.000 11.330.000

0JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 4.500.000 1.360.000 0 0 0 1.360.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 4.500.000 1.360.000 0 0 0 0 1.360.000

KAPITALNI RASHODI 4.500.00048 1.360.000 0 0 0 0 1.360.000

482 Drugi grade`ni objekti 4.500.000 1.360.000 0 0 0 0 1.360.000

PRIHODI :

RASHODI :

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 4.500.000 1.360.000 0 0 0 0 1.360.000

48 04.500.000 1.360.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.360.000

482 4.500.000 1.360.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1.360.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

329.709.85102.503.346157.476.505395.275.554 158.400.000 11.330.000

0JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 5.370.000 2.890.000 0 0 0 2.890.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 5.370.000 2.890.000 0 0 0 0 2.890.000

KAPITALNI RASHODI 5.370.00048 2.890.000 0 0 0 0 2.890.000

482 Drugi grade`ni objekti 5.370.000 2.890.000 0 0 0 0 2.890.000

PRIHODI :

RASHODI :

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 5.370.000 2.890.000 0 0 0 0 2.890.000

48 05.370.000 2.890.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2.890.000

482 5.370.000 2.890.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 2.890.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

329.709.85102.503.346157.476.505395.275.554 158.400.000 11.330.000

0JL KAPITALNI RASHODI ZA DRUGI KOMUNALNI USLUGI 21.996.000 7.150.000 0 0 0 7.150.000

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 21.996.000 7.150.000 0 0 0 0 7.150.000

KAPITALNI RASHODI 21.996.00048 7.150.000 0 0 0 0 7.150.000

482 Drugi grade`ni objekti 21.996.000 7.150.000 0 0 0 0 7.150.000

PRIHODI :

RASHODI :

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 21.996.000 7.150.000 0 0 0 0 7.150.000

48 021.996.000 7.150.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 7.150.000

482 21.996.000 7.150.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 7.150.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

329.709.85102.503.346157.476.505395.275.554 158.400.000 11.330.000

0JN KAPITALNI RASHODI ZA URBANA OPREMA 960.000 200.000 0 0 0 200.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 960.000 200.000 0 0 0 0 200.000

KAPITALNI RASHODI 960.00048 200.000 0 0 0 0 200.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 960.000 200.000 0 0 0 0 200.000

PRIHODI :

RASHODI :

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 960.000 200.000 0 0 0 0 200.000

48 0960.000 200.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 200.000

480 960.000 200.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

329.709.85102.503.346157.476.505395.275.554 158.400.000 11.330.000

0K1 BIBLIOTEKARSTVO 98.915 0 0 0 0 0

K10 BIBLIOTEKARSTVO 98.915 0 0 0 0 0 0

STOKI I USLUGI 48.91542 0 0 0 0 0 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 48.915 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 50.00048 0 0 0 0 0 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 50.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

K10 BIBLIOTEKARSTVO 98.915 0 0 0 0 0 0

42 048.915 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0

421 48.915 0 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0

48 050.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0

485 50.000 0 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

329.709.85102.503.346157.476.505395.275.554 158.400.000 11.330.000

3.500.000K2 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 8.565.770 500.000 4.662.505 0 0 8.662.505

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 8.565.770 500.000 3.500.000 4.662.505 0 0 8.662.505

PLATI I NADOMESTOCI 4.451.00040 0 0 4.662.505 0 0 4.662.505

401 Osnovni plati 3.204.720 0 0 4.478.180 0 0 4.478.180

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.246.280 0 0 184.325 0 0 184.325

STOKI I USLUGI 4.014.77042 500.000 3350000 0 0 0 3.850.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 970.000 300.000 650.000 0 0 0 950.000

423 Materijali i siten inventar 251.505 0 260.000 0 0 0 260.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 60.000 0 60.000 0 0 0 60.000

425 Dogovorni uslugi 2.323.265 200.000 2.000.000 0 0 0 2.200.000

426 Drugi tekovni rashodi 410.000 0 380.000 0 0 0 380.000

KAPITALNI RASHODI 100.00048 0 150000 0 0 0 150.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 0 100.000 0 0 0 100.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 50.000 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 8.565.770 500.000 3.500.000 4.662.505 0 0 8.662.505

40 04.451.000 0 4.662.505 0 0PLATI I NADOMESTOCI 4.662.505

401 3.204.720 0 0 4.478.180 0 0Osnovni plati 4.478.180

402 1.246.280 0 0 184.325 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 184.325

42 3.350.0004.014.770 500.000 0 0 0STOKI I USLUGI 3.850.000

421 970.000 300.000 650.000 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 950.000

423 251.505 0 260.000 0 0 0Materijali i siten inventar 260.000

424 60.000 0 60.000 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 60.000

425 2.323.265 200.000 2.000.000 0 0 0Dogovorni uslugi 2.200.000

426 410.000 0 380.000 0 0 0Drugi tekovni rashodi 380.000

48 150.000100.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 150.000

480 100.000 0 100.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000

485 0 0 50.000 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 50.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

329.709.85102.503.346157.476.505395.275.554 158.400.000 11.330.000

0K3 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 24.800 0 0 0 0 0

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 24.800 0 0 0 0 0 0

STOKI I USLUGI 24.80042 0 0 0 0 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 24.800 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 24.800 0 0 0 0 0 0

42 024.800 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0

426 24.800 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 0

25



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

329.709.85102.503.346157.476.505395.275.554 158.400.000 11.330.000

0K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVO 2.120.000 4.299.000 0 0 0 4.299.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 2.120.000 4.299.000 0 0 0 0 4.299.000

STOKI I USLUGI 1.875.00042 4.043.000 0 0 0 0 4.043.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 171.000 142.000 0 0 0 0 142.000

423 Materijali i siten inventar 134.000 269.000 0 0 0 0 269.000

425 Dogovorni uslugi 115.000 1.255.000 0 0 0 0 1.255.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.455.000 2.377.000 0 0 0 0 2.377.000

SUBVENCII I TRANSFERI 245.00046 256.000 0 0 0 0 256.000

464 Razni transferi 245.000 256.000 0 0 0 0 256.000

PRIHODI :

RASHODI :

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 2.120.000 4.299.000 0 0 0 0 4.299.000

42 01.875.000 4.043.000 0 0 0STOKI I USLUGI 4.043.000

421 171.000 142.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 142.000

423 134.000 269.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 269.000

425 115.000 1.255.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.255.000

426 1.455.000 2.377.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 2.377.000

46 0245.000 256.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 256.000

464 245.000 256.000 0 0 0 0Razni transferi 256.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

329.709.85102.503.346157.476.505395.275.554 158.400.000 11.330.000

0L0 SPORT I REKREACIJA 2.127.000 2.127.000 0 0 0 2.127.000

L00 SPORT I REKREACIJA 2.127.000 2.127.000 0 0 0 0 2.127.000

STOKI I USLUGI 550.00042 107.000 0 0 0 0 107.000

423 Materijali i siten inventar 50.000 0 0 0 0 0 0

425 Dogovorni uslugi 200.000 0 0 0 0 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 300.000 107.000 0 0 0 0 107.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.577.00046 2.020.000 0 0 0 0 2.020.000

463 Transferi do nevladini organizacii 623.000 1.374.000 0 0 0 0 1.374.000

464 Razni transferi 954.000 646.000 0 0 0 0 646.000

PRIHODI :

RASHODI :

L00 SPORT I REKREACIJA 2.127.000 2.127.000 0 0 0 0 2.127.000

42 0550.000 107.000 0 0 0STOKI I USLUGI 107.000

423 50.000 0 0 0 0 0Materijali i siten inventar 0

425 200.000 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi 0

426 300.000 107.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 107.000

46 01.577.000 2.020.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 2.020.000

463 623.000 1.374.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 1.374.000

464 954.000 646.000 0 0 0 0Razni transferi 646.000

27



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

329.709.85102.503.346157.476.505395.275.554 158.400.000 11.330.000

0LA KAPITALNI RASHODI ZA SPORT I REKREACIJA 5.400.000 6.666.000 0 0 0 6.666.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 5.400.000 6.666.000 0 0 0 0 6.666.000

KAPITALNI RASHODI 5.400.00048 6.666.000 0 0 0 0 6.666.000

482 Drugi grade`ni objekti 5.400.000 6.666.000 0 0 0 0 6.666.000

PRIHODI :

RASHODI :

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 5.400.000 6.666.000 0 0 0 0 6.666.000

48 05.400.000 6.666.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 6.666.000

482 5.400.000 6.666.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 6.666.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

329.709.85102.503.346157.476.505395.275.554 158.400.000 11.330.000

590.000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 110.528.244 0 88.696.000 1.773.346 0 91.059.346

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 110.528.244 0 590.000 88.696.000 1.773.346 0 91.059.346

PLATI I NADOMESTOCI 69.966.00040 0 0 73.546.000 0 0 73.546.000

401 Osnovni plati 50.372.300 0 0 52.954.000 0 0 52.954.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 19.593.700 0 0 20.592.000 0 0 20.592.000

STOKI I USLUGI 36.702.24442 0 590000 14.022.000 1.773.346 0 16.385.346

420 Patni i dnevni rashodi 967.300 0 20.000 40.000 843.956 0 903.956

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.055.800 0 50.000 7.042.000 487.770 0 7.579.770

423 Materijali i siten inventar 3.107.820 0 100.000 2.085.000 72.820 0 2.257.820

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 19.266.124 0 140.000 775.000 0 0 915.000

425 Dogovorni uslugi 4.695.200 0 130.000 3.680.000 368.800 0 4.178.800

426 Drugi tekovni rashodi 610.000 0 150.000 400.000 0 0 550.000

SUBVENCII I TRANSFERI 590.00046 0 0 530.000 0 0 530.000

464 Razni transferi 590.000 0 0 530.000 0 0 530.000

KAPITALNI RASHODI 3.270.00048 0 0 598.000 0 0 598.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.170.000 0 0 348.000 0 0 348.000

483 Kupuvawe na mebel 1.100.000 0 0 250.000 0 0 250.000

PRIHODI :

RASHODI :

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 110.528.244 0 590.000 88.696.000 1.773.346 0 91.059.346

40 069.966.000 0 73.546.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 73.546.000

401 50.372.300 0 0 52.954.000 0 0Osnovni plati 52.954.000

402 19.593.700 0 0 20.592.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 20.592.000

42 590.00036.702.244 0 14.022.000 1.773.346 0STOKI I USLUGI 16.385.346

420 967.300 0 20.000 40.000 843.956 0Patni i dnevni rashodi 903.956

421 8.055.800 0 50.000 7.042.000 487.770 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.579.770

423 3.107.820 0 100.000 2.085.000 72.820 0Materijali i siten inventar 2.257.820

424 19.266.124 0 140.000 775.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 915.000

425 4.695.200 0 130.000 3.680.000 368.800 0Dogovorni uslugi 4.178.800

426 610.000 0 150.000 400.000 0 0Drugi tekovni rashodi 550.000

46 0590.000 0 530.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 530.000

464 590.000 0 0 530.000 0 0Razni transferi 530.000

48 03.270.000 0 598.000 0 0KAPITALNI RASHODI 598.000

480 2.170.000 0 0 348.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 348.000

483 1.100.000 0 0 250.000 0 0Kupuvawe na mebel 250.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

329.709.85102.503.346157.476.505395.275.554 158.400.000 11.330.000

240.000N2 SREDNO OBRAZOVANIE 31.785.550 0 30.200.000 0 0 30.440.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 31.785.550 0 240.000 30.200.000 0 0 30.440.000

PLATI I NADOMESTOCI 26.331.00040 0 0 27.181.000 0 0 27.181.000

401 Osnovni plati 18.918.000 0 0 19.569.000 0 0 19.569.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 7.413.000 0 0 7.612.000 0 0 7.612.000

STOKI I USLUGI 4.814.55042 0 240000 2.974.000 0 0 3.214.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.955.000 0 70.000 1.525.000 0 0 1.595.000

423 Materijali i siten inventar 570.000 0 0 360.000 0 0 360.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 628.550 0 20.000 60.000 0 0 80.000

425 Dogovorni uslugi 1.461.000 0 120.000 949.000 0 0 1.069.000

426 Drugi tekovni rashodi 200.000 0 30.000 80.000 0 0 110.000

SUBVENCII I TRANSFERI 240.00046 0 0 45.000 0 0 45.000

464 Razni transferi 240.000 0 0 45.000 0 0 45.000

KAPITALNI RASHODI 400.00048 0 0 0 0 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 400.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 31.785.550 0 240.000 30.200.000 0 0 30.440.000

40 026.331.000 0 27.181.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 27.181.000

401 18.918.000 0 0 19.569.000 0 0Osnovni plati 19.569.000

402 7.413.000 0 0 7.612.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 7.612.000

42 240.0004.814.550 0 2.974.000 0 0STOKI I USLUGI 3.214.000

421 1.955.000 0 70.000 1.525.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.595.000

423 570.000 0 0 360.000 0 0Materijali i siten inventar 360.000

424 628.550 0 20.000 60.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 80.000

425 1.461.000 0 120.000 949.000 0 0Dogovorni uslugi 1.069.000

426 200.000 0 30.000 80.000 0 0Drugi tekovni rashodi 110.000

46 0240.000 0 45.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 45.000

464 240.000 0 0 45.000 0 0Razni transferi 45.000

48 0400.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0

480 400.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

329.709.85102.503.346157.476.505395.275.554 158.400.000 11.330.000

0Q0 ZA{TITA I SPASUVAWE 2.240.000 404.000 0 0 0 404.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 2.240.000 404.000 0 0 0 0 404.000

STOKI I USLUGI 1.860.00042 304.000 0 0 0 0 304.000

423 Materijali i siten inventar 1.220.000 124.000 0 0 0 0 124.000

425 Dogovorni uslugi 200.000 100.000 0 0 0 0 100.000

426 Drugi tekovni rashodi 440.000 80.000 0 0 0 0 80.000

SUBVENCII I TRANSFERI 380.00046 100.000 0 0 0 0 100.000

464 Razni transferi 380.000 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 2.240.000 404.000 0 0 0 0 404.000

42 01.860.000 304.000 0 0 0STOKI I USLUGI 304.000

423 1.220.000 124.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 124.000

425 200.000 100.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 100.000

426 440.000 80.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 80.000

46 0380.000 100.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 100.000

464 380.000 100.000 0 0 0 0Razni transferi 100.000

31



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

329.709.85102.503.346157.476.505395.275.554 158.400.000 11.330.000

0R1 ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 4.565.000 2.765.000 0 0 0 2.765.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 4.565.000 2.765.000 0 0 0 0 2.765.000

STOKI I USLUGI 115.00042 500.000 0 0 0 0 500.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 380.000 0 0 0 0 380.000

426 Drugi tekovni rashodi 115.000 120.000 0 0 0 0 120.000

SUBVENCII I TRANSFERI 4.450.00046 2.265.000 0 0 0 0 2.265.000

464 Razni transferi 4.450.000 2.265.000 0 0 0 0 2.265.000

PRIHODI :

RASHODI :

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 4.565.000 2.765.000 0 0 0 0 2.765.000

42 0115.000 500.000 0 0 0STOKI I USLUGI 500.000

424 0 380.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 380.000

426 115.000 120.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 120.000

46 04.450.000 2.265.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 2.265.000

464 4.450.000 2.265.000 0 0 0 0Razni transferi 2.265.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

329.709.85102.503.346157.476.505395.275.554 158.400.000 11.330.000

0RA KAPITALNI RASHODI ZA ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 115.000 0 0 0 0 0

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 115.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 115.00048 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 115.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 115.000 0 0 0 0 0 0

48 0115.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0

482 115.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

329.709.85102.503.346157.476.505395.275.554 158.400.000 11.330.000

0T1 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 4.057.000 3.633.000 0 730.000 0 4.363.000

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 4.057.000 3.633.000 0 0 730.000 0 4.363.000

STOKI I USLUGI 2.674.00042 2.220.000 0 0 730.000 0 2.950.000

423 Materijali i siten inventar 270.000 190.000 0 0 0 0 190.000

425 Dogovorni uslugi 2.314.000 1.940.000 0 0 730.000 0 2.670.000

426 Drugi tekovni rashodi 90.000 90.000 0 0 0 0 90.000

SUBVENCII I TRANSFERI 783.00046 813.000 0 0 0 0 813.000

464 Razni transferi 783.000 813.000 0 0 0 0 813.000

SOCIJALNI BENEFICII 600.00047 600.000 0 0 0 0 600.000

471 Socijalni nadomestoci 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000

PRIHODI :

RASHODI :

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 4.057.000 3.633.000 0 0 730.000 0 4.363.000

42 02.674.000 2.220.000 0 730.000 0STOKI I USLUGI 2.950.000

423 270.000 190.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 190.000

425 2.314.000 1.940.000 0 0 730.000 0Dogovorni uslugi 2.670.000

426 90.000 90.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 90.000

46 0783.000 813.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 813.000

464 783.000 813.000 0 0 0 0Razni transferi 813.000

47 0600.000 600.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 600.000

471 600.000 600.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 600.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

329.709.85102.503.346157.476.505395.275.554 158.400.000 11.330.000

6.565.000V1 DETSKI GRADINKI 31.692.395 0 27.418.000 0 0 33.983.000

V10 DETSKI GRADINKI 31.692.395 0 6.565.000 27.418.000 0 0 33.983.000

PLATI I NADOMESTOCI 23.124.40040 0 0 24.618.480 0 0 24.618.480

401 Osnovni plati 16.658.400 0 0 17.725.300 0 0 17.725.300

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 6.466.000 0 0 6.893.180 0 0 6.893.180

STOKI I USLUGI 8.499.99542 0 6520000 2.567.520 0 0 9.087.520

420 Patni i dnevni rashodi 110.000 0 110.000 0 0 0 110.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.619.995 0 1.140.000 1.967.520 0 0 3.107.520

423 Materijali i siten inventar 4.070.000 0 3.770.000 300.000 0 0 4.070.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 680.000 0 680.000 0 0 0 680.000

425 Dogovorni uslugi 780.000 0 580.000 300.000 0 0 880.000

426 Drugi tekovni rashodi 240.000 0 240.000 0 0 0 240.000

SUBVENCII I TRANSFERI 68.00046 0 45000 232.000 0 0 277.000

464 Razni transferi 68.000 0 45.000 232.000 0 0 277.000

PRIHODI :

RASHODI :

V10 DETSKI GRADINKI 31.692.395 0 6.565.000 27.418.000 0 0 33.983.000

40 023.124.400 0 24.618.480 0 0PLATI I NADOMESTOCI 24.618.480

401 16.658.400 0 0 17.725.300 0 0Osnovni plati 17.725.300

402 6.466.000 0 0 6.893.180 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 6.893.180

42 6.520.0008.499.995 0 2.567.520 0 0STOKI I USLUGI 9.087.520

420 110.000 0 110.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 110.000

421 2.619.995 0 1.140.000 1.967.520 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.107.520

423 4.070.000 0 3.770.000 300.000 0 0Materijali i siten inventar 4.070.000

424 680.000 0 680.000 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 680.000

425 780.000 0 580.000 300.000 0 0Dogovorni uslugi 880.000

426 240.000 0 240.000 0 0 0Drugi tekovni rashodi 240.000

46 45.00068.000 0 232.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 277.000

464 68.000 0 45.000 232.000 0 0Razni transferi 277.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

329.709.85102.503.346157.476.505395.275.554 158.400.000 11.330.000

435.000VA KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 470.000 0 0 0 0 435.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 470.000 0 435.000 0 0 0 435.000

KAPITALNI RASHODI 470.00048 0 435000 0 0 0 435.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 240.000 0 225.000 0 0 0 225.000

481 Grade`ni objekti 80.000 0 60.000 0 0 0 60.000

483 Kupuvawe na mebel 150.000 0 150.000 0 0 0 150.000

PRIHODI :

RASHODI :

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 470.000 0 435.000 0 0 0 435.000

48 435.000470.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 435.000

480 240.000 0 225.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 225.000

481 80.000 0 60.000 0 0 0Grade`ni objekti 60.000

483 150.000 0 150.000 0 0 0Kupuvawe na mebel 150.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

329.709.85102.503.346157.476.505395.275.554 158.400.000 11.330.000

0W0 PROTIVPO@ARNA ZA{TITA 9.122.000 2.500.000 6.500.000 0 0 9.000.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 9.122.000 2.500.000 0 6.500.000 0 0 9.000.000

PLATI I NADOMESTOCI 8.332.00040 1.730.000 0 6.500.000 0 0 8.230.000

401 Osnovni plati 5.727.300 1.150.000 0 4.637.300 0 0 5.787.300

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.408.700 580.000 0 1.862.700 0 0 2.442.700

404 Nadomestoci 196.000 0 0 0 0 0 0

STOKI I USLUGI 640.00042 770.000 0 0 0 0 770.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 180.000 180.000 0 0 0 0 180.000

423 Materijali i siten inventar 250.000 310.000 0 0 0 0 310.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 220.000 0 0 0 0 220.000

425 Dogovorni uslugi 30.000 0 0 0 0 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 180.000 60.000 0 0 0 0 60.000

SUBVENCII I TRANSFERI 150.00046 0 0 0 0 0 0

464 Razni transferi 150.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 9.122.000 2.500.000 0 6.500.000 0 0 9.000.000

40 08.332.000 1.730.000 6.500.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 8.230.000

401 5.727.300 1.150.000 0 4.637.300 0 0Osnovni plati 5.787.300

402 2.408.700 580.000 0 1.862.700 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.442.700

404 196.000 0 0 0 0 0Nadomestoci 0

42 0640.000 770.000 0 0 0STOKI I USLUGI 770.000

421 180.000 180.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 180.000

423 250.000 310.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 310.000

424 0 220.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 220.000

425 30.000 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi 0

426 180.000 60.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 60.000

46 0150.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0

464 150.000 0 0 0 0 0Razni transferi 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

329.709.85102.503.346157.476.505395.275.554 158.400.000 11.330.000

0X1 RODOVA EDNAKVOST 100.000 100.000 0 0 0 100.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

STOKI I USLUGI 100.00042 100.000 0 0 0 0 100.000

425 Dogovorni uslugi 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

X10 RODOVA EDNAKVOST 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

42 0100.000 100.000 0 0 0STOKI I USLUGI 100.000

425 100.000 100.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 100.000
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